Administração Pública. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, com início em 14 de janeiro 

de 2026 e término em 13 de janeiro de 2027. 

VALOR: O presente aditivo não implica alteração de preços, permanecendo o valor global de R$ 

12.300,00 (doze mil e trezentos reais) para o período prorrogado. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas correrão à conta das dotações orçamentárias 

próprias do exercício financeiro de 2026, a serem oportunamente indicadas, mantida a mesma 

natureza da despesa do exercício anterior.